
ZARZĄDZENIE NR 737/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23.05.2003 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie
rozpatrzenia nieuwzględnionych protestów i zarzutów w projekcie planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru Ujście Wilgi w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się i przekazuje Radzie Miasta Krakowa projekty uchwał Rady Miasta

Krakowa w sprawie rozpatrzenia nieuwzględnionych protestów i zarzutów w projekcie planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru Ujście Wilgi w Krakowie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Projekt Prezydenta Miasta
DRUK NR

Uchwała Nr ..................
Rady Miasta Krakowa

z dnia ......................

w sprawie rozpatrzenia protestów nie uwzględnionych w projekcie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ujście Wilgi w Krakowie

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity: Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41 poz. 412 i Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136,
Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr, 14 poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229,
Nr 154, poz. 1804, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
1. Po rozpatrzeniu protestu nie uwzględnionego przez Prezydenta Miasta Krakowa wniesionego do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ujście Wilgi wniesionego przez Panów
/.../*  i  /.../*  zamieszkałych w /.../*, ul. /.../* dotyczącego nieprawidłowo
zaprojektowanego układu komunikacyjnego po północnej stronie kanału – jako dwóch ślepych uliczek –
postanawia się o odrzuceniu protestu.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiący
jej integralną część.

§ 2.
1. Po rozpatrzeniu protestu nie uwzględnionego przez Prezydenta Miasta Krakowa wniesionego do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Ujście Wilgi wniesionego przez Panią /.../* 
zamieszkałą w /.../*, ul. /.../* dotyczącego projektu kanału, który nie ma szans realizacji,
braku określenia terminu realizacji kanału, aktualności parametrów tej inwestycji, zasadności remontów wałów
Wilgi, braku racjonalnej gospodarki na terenach rezerwy pod kanał - postanawia się o odrzuceniu protestu.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiący
jej integralną część.

§ 3.
1. Po rozpatrzeniu protestu częściowo nie uwzględnionego przez Prezydenta Miasta Krakowa wniesionego do

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Ujście Wilgi wniesionego przez Radę i
Zarząd Dzielnicy VIII Miasta Krakowa dotyczącego zapisu w planie dla ustalenia 1 UCz określającego
dopuszczalną wysokość projektowanej zabudowy do 25 m i jednoczesnego wniosku o obniżenie jej do 13 m –
protest uwzględniono w części, poprzez obniżenie wysokości zabudowy do 20 m.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiący
jej integralną część.



§ 4.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do doręczenia Zainteresowanym kopii (wyciągu)
niniejszej uchwały.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.); Biuro Planowania Przestrzennego UMK 



UZASADNIENIE

W wyniku zapoznania się z wyłożonym do publicznego wglądu projektem planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru Ujście Wilgi w Krakowie- w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym, zostały wniesione protesty. Stosownie do postanowień ww. ustawy protesty, których Prezydent
Miasta nie uwzględnił przekazywane są radzie gminy (art. 18 ust. 2 pkt 8), która w drodze uchwały może je
uwzględnić lub odrzucić (art. 23 ust. 3) podając uzasadnienie faktyczne i prawne podjętego rozstrzygnięcia.

Niniejszy projekt uchwały Rady Miasta Krakowa stanowiący jednocześnie wniosek o odrzucenie
wniesionych do projektu planu protestów zawiera faktyczne i prawne uzasadnienie odrzucenia protestów.




